
Easy4IP Cloud 



Použití Cloud, umožní okamžitý přehled 



OMS Mobilní aplikace Web klient 

Zařízení 

1 

2 

3 



Monitorování CCTV Partnerství Budovy 

• IPC kamera 

• SD kamera PTZ 

• NVR záznamy 

• DVR záznam 

• … 

• Poplachový systém 

• Video vrátníky 

• Kontrola přístupu 

• Chytré zamykání 

• … 

• Senzory 

• Brány 

• Elektro aplikace 

• … 

Zařízení | podpora pro různé typy zařízení 



Server | Architektura 

IAAS 

PAAS 

SAAS 

Software jako Služba (SAAS) 
Používání jako služba pouze pro potřebné aplikace 

Infrastruktura jako Služba (IAAS) 
Externí zdroje prvky infrastruktury jako 

je virtualizace,ukládání a síťování. 

Platforma jako Služba (PAAS) 
Hostitelský OS a další služby umožňují 

spustit aplikaci uživatelů 



IAAS | Množství serverů po celém světě 

Sao Paulo 

Singapore 

Korea 

Kalifornie 

Oregon 

Indie 

Irsko 

Frankfurt 



PAAS | Poskytuje komplexní služby 

Správa uživatele 

P2P připojení 

Správa zařízení 

Cloud aktualizace 

MTS přenos 

Cloud poplach 

Úložiště Cloud 

Cloud bezpečnost 



PAAS | Správa uživatele 

Uživatelé s rozdílným oprávněním 

  

    

Administrátor 



PAAS | Správa zařízení 

Pro zařízení 

může být 

provázán jen 

jeden účet 

Sdílení zařízení Živé Sdílet zařízení 



Tři kroky pro nastavení 

PAAS | P2P připojení 
 



P2P připojení | Zapnutí 

Zapnutí zařízení  



P2P připojení | Stažení mobilní aplikace 

Stažení a instalace aplikace do mobilního telefonu  



P2P připojení | Sken QR kódu pro přidání 

Načtení QR kódu v mobilní aplikaci ze zařízení 



PAAS | P2P připojení 
 

5. Příme spojení a přenos pomocí Dahua protokolu 

P2P Server 99% Přenos k zařízení 



PAAS | Cloud poplach 

Obdržíte poplachové upozornění, pokud se nastanene poplach  



PAAS | Cloud úložiště 

Zaplněno Rozbito Odcizeno 



Zařízení 
Aplikace 

Easy4IP 

PAAS | Cloud úložiště 
Bez limitu 



PAAS | Cloud úložiště 



Trvalý záznam Poplachový záznam 

24/7 
Detekce pohybu, Zakrytí 

kamery, Volání, IVS…… 

24/7 
 

MD, Camera Masking, 

Call, IVS…… 

Platba měsíčně, čtvrtletně nebo ročně 

PAAS | Cloud úložiště 



a) Zeptá se severu na 

verzi firmware 

Aktualizace nového 

firmware na server 

administrátorem 

b) Pošle oznámení od 

serveru 

c) Sdělí zařízení 

aktualizaci firmware 

d) Stažení nového 

firmware a pak instalace 

PAAS | Cloud aktualizace 



PAAS | Média Transport Streamu 

Easy4IP 



PAAS | Cloud bezpečnost 

Registrace — Druhé ověření 

P2P Hole Punching — WEES ověření 

Web — Https, Dahua SDK OMS — Https APP — TLS, Dahua SDK 



SAAS | Aplikace a otevřená platforma 

Vzdělání 

Bezpečnost 

Živé Video 



SAAS | Aplikace a otevřená platforma 

Web klient 
www.easy4ip.com 



• Verze: V1. 1.000 

• Systém: iOS 7.0 či vyšší;  

      Android 3.2 či vyšší 

• Aktulizováno:  02-02-2016 

Mobilní telefony 

SAAS | Aplikace a otevřená platforma 



SAAS | Aplikace a otevřená platforma 

Operační správa systému 



 
Easy4IP  
Chytré domácí řešení 



VTO 

KAM 

HUB PIR 

Dveřní 

magnet 

VTH 

KAM 



Správa uživatele 

P2P připojení 

Správa zařízení 

Cloud aktualizace 

MTS přenos 
Cloud poplach 

Cloud úložiště Cloud bezpečí 

Easy4IP 

Video vrátník Poplach 
CCTV 



Výhody systému 

Instalace 
Snížení nákladu na kabeláž a 

poloviční čas instalace. 

Zdvojnásobení zisku. 

Video Sledování 
Detektory společně s WiFi 

kamerou může zvýšit účinnost 

poplachů a snížení falešných 

poplachů. 

Aplikace 
Kdekoliv jste, můžete kontrolovat 

a monitorovat vaši bezpečí 

domova na mobilním telefonu. 

Jednoduchost 
Využijte domácí bezpečnostní 

systém v provedení nové sestavy a 

přátelské uživ. interakce 



 
Easy4IP  

Chytré řešení 



PIR det. 

Dveřní 

kontakt 

kamera 

Kontr. 

přístupu 
NVR 

kamera 



  

    

Obchod A Obchod B Obchod C Obchod D Obchod E 

Město 1 Město 2 

Administrátor 

Uživatelé s rozdílným oprávněním 



Systémové výhody 

Komplexní 
Poskytuje komplexní 

řešení, včetně docházky, 

správu uživatelů, 

poplachů, sledování atd… 

Video Sledování 
Detektory společně s WiFi mohou 

zvýšit účinnost chybějících 

poplachů a falešných poplachů. 

Monitorování 
Můžete sledovat prodejnu pomocí 

web klienta a zobrazit na velkém 

monitoru. 

Cloud 
Řetězce prodejen můžet 

spravovat ve stejnou dobu 

pomocí OMS, APP nebo Web.  



 
Easy4IP  

Bezpečné operační řešení 



Operační platforma |  Analýza dat 
 

 Statistika uživatelů  

 Statistika zařízení 

 Statistika funkcí 

 Server operace 



Operační platforma |  Poplach operace 

Potvrzení poplachu nebo smazání poplachu 



Úspěšné případy 

Maloobchod Partneři Obchodní síť 



Maloobchod 

Množství :  

    20 000  

Modely:  

    A15 

    K15 

    IPC-HDBW1120E 

Podpora uživ. předchozí platformy 

Živě, přehrávání 

Cloud poplach 

Cloud úložiště 

Cloud aktualizace 

iOS / Android aplikace 

Nové prostředí 



Služba Server Počet Podrobnosti 

Základ EC2 30-40 

CPU: 2 jádra a více 
Paměť: 4 GB a více 
Síťová šířka pásma:5 Mbps a více 

HDD: 50 GB a více 

 

Databáze DB 2 

CPU: 1 jádro 
Paměť: 2 GB 
HDD: 30 GB 

Balance ELB 2 

Ukládání S3 Dle 

požadavku 

Maloobchod | Podrobnosti 



Množství: 5 000  

Modely: C15 

Podpora uživ. předchozí platformy 

Podopra bězných a VIP uživatelů 

Přizpůsobení některého místního cloud 

Živě, přehrávání 

Cloud poplach 

Cloud úložiště (pro VIP uživatele) 

Cloud aktualizace 

iOS / Android aplikace 

Nové prostředí 

 

Obchodní síť 





Služba Server Počet Podrobnosti 

Základ EC2 15 

CPU: 2 jádra 
Paměť: 4 GB 
Síťová šířka pásma:1Gbps 
HDD: 50 GB 

Databáze DB 2 

CPU: 1 jádra 
Paměť: 2 GB 
HDD: 20 GB 

Balance ELB 2 

Ukládání S3 Dle 

požadavku 

Obchodní síť | Podrobnosti 



Množství:  

    30 000 — 40 000  

Modely:  

    K35 

    SD22204 

    HFW1120 

Poskytnutí P2P připojení zařízení a 

platformy 

Dokovací platforma: 

Partneři 



Děkujeme 


